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BUKU KAS UMUM
Tahun Anggaran 1 2018
Kementerian/Lembaga : 005 MAHKAMAH AGUNG
Unit Organisasi : 01 BADAN URUSAN ADMINISTRASI
Propinsi/Kabupaten/Kata : Prop. Kalimantan Timur / Kota Samarinda
Satuan Kerja : PENGADILAN NEGERI SAMARINDA
KPPN . 046 SAMARINDA
Samarinda, 01 Oktober 2018
Mengetahui
Sekretaris Bendahara Penerimaan
PENG NEGER! SAMARINDA
. )9 E ‘J, .
YN
S.50s Sri Mariana Login Pardosi, SE
8 5051001 197112272006042001
BUKU KAS UMUM
BULAN : SEPTEMBER YAHUN 2018
|  Tanggal No. bukti Urafan Debet Kredit Saldo
4 .2 -3 -4 -5 -6
06-09-2018 58S Diterima Pendapatan Sewa Tanah, Gedung dan Bangunan Rp. 3,240,000 0| Rp. 3,240,000]
00001 (425131}
06-09-2018 NTPN Disetor Pendapatan Sewa Tanah, Gedung dan Bangunan 0] Rp. 3,240,000 Rp. O
SA4Q400L449RIVS0  {{425131}
14-09-2018 SPM Diterima Pendapatan Sewa Tanah, Gedung dan Bangunan Rp. 1,749,687 0| Rp. 1,745,687
00075 (425131) .
14-09-2018 NTPN Disetor Pendapatan Sewa Tanah, Gedung dan Bangunan 0] Rp. 1,749,687 Rp. G
180461503001677  }{425131)
Saldo Bulan Rp. 4,989,687 Rp. 4,989,687 Rp. 0
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Samarinda, 01 Oktober 2018

Bendahara Penerimaan

d

Sri Mariana Login Pardosi, SE
Nip. 197112272006042001
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BUKU KAS UMUM
Tahun Anggaran 1 2018
Kementerian/Lembaga : 005 MAHKAMAH AGUNG
Unit Organisasi : 03 DIREKTORAT JENDERAL BADAN PERADILAN UMUM

Propinsi/Kabupaten/Kota : Prop. Kalimantan Timur / Kota Samarinda

Satuan Kerja : PENGADILAN NEGERI SAMARINDA
KPPN : D46 SAMARINDA
Samarinda, 01 Oktober 2018
Mengetahui

Sekretaris Bendahara Penerimaan

¥ KNV\NEGERI SAMARINDA
Reg

g A

din, S.Sas Sri Mariana Login Pardosi, SE

196406181985051001 197112272006042001

BUKUKASUMUM
BULAN : SEPTEMBER TAHUN 2018

Tanggal No. bukti Uraian Debet Kredit Saldo

-1 2 3 -4 5 -6

19-09-2018 SBS Diterima Pendapatan Kejakszan dan Peradilan Lainnya {425239) Rp. 310,000 0 Rp. 310,000
00013 ' -1

19-09-2018 S$BS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 310,000 0 Rp. 620,000
00014 ) /

19-09-2018 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) / Rp. 310,000 \ 0 Rp. 930,000
00015 . :

06-09-2018 SBS Diterima Pendapatan Ongkos Perkara (425233) ! Rp. 1,410,000 \ 0 Rp. 2,340,000
00002 ,

06-09-2018 SBS Diterima Pendapatan Ongkos Perkara (425233) Rp. 50,000 }‘ o[ Rp. 2,390,000
00002 N\ :

06-09-2018 SBS Diterima Pendapatan Ongkos Perkara (425233) \Rp. 150,000 }// 0} Rp. 2,540,000
00002 S

06-09-2018 NTPN Disetor Pendapatan Ongkos Perkara {425233) Disetor J| Rp. 1,610,000 Rp. 930,000

ES09FO0MEAN7CB50  IPendapatan Ongkos Perkara {425233) Disetor Pendapatan .
Ongkos Perkara (425233)

06-09-2018 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239} Rp. 190,000 0f Rp. 1,120,000
00003

06-09-2018 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya {425239) Rp. 240,000 0} Rp.1,360,000
00003

06-09-2018 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya {425239) Rp. 25,000 0] Rp. 1,385,000
00003

06-09-2018 588 Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 279,300 0| Rp. 1,664,300
oongl’
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06-09-2018 NTPN Disetar Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) 0 Rp. 734,300 Rp. 930,000
BALEGOOLPUPIB150  [Disetor Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239)
Disetor Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya {425239)
Disetor Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239)
06-09-2018 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradifan Lainnya (425235} Rp. 425,000 0{ Rp. 1,355,000
00005
06-09-2018 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239} Rp. 10,000 0{ Rp. 1,365,000
00005 :
06-09-2018 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 120,000 0| Rp. 1,485,000
00005 .
06-09-2018 NTPN Disetor Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) 0 Rp. 555,000 Rp. 930,000
AAFDDODOMJIBKOASO  |Disetor Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239)
Disetor Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya {425239)
06-09-2018 $BS Diterima Pendapatan Uang Meja {Leges) dan Upah pada Rp. 114,000 0| Rp. 1,044,000
00006 Panitera Badan Peradilan (425232)
06-09-2018 NTPN Disetor Pendapatan Uang Meja {Leges} dan Upah pada Panitera D Rp. 114,000 Rp. 930,000
9296C00LGKOR1150 [Badan Peradilan (425232)
06-09-2018 SBS Diterima Pendapatan Pengesahan Surat di Bawah Tangan Rp. 3,805,000 0{ Rp. 4,735,000
00004 (425231)
06-09-2018 NTPN Disetor Pendapatan Pengesahan Surat di Bawah Tangan 0| Rp. 3,805,000 Rp. 830,000
FOSA600MUKSH(C050 [{425231)
13-09-2018 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) | Rp. 7,886,000 0| Rp. 8,816,000
Qo007
13.09-2018 NTPN Disetor Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya {425239) 0| Rp. 7,886,000 Rp. 930,000 -
E26185BDPK1RIQGG
13-09-2018 SBS Diterima Pendapatan Ongkos Perkara {(425233) Rp. 60,000 0 Rp. 990,000
' 00008
13-09-2018 SBS Diterima Pendapatan Ongkos Perkara {425233) Rp. 50,000 0| Rp. 1,040,000
00008 ’
13-09-2018 NTPN Disetor Pendapatan Ongkos Perkara (425233) Disetor 0 Rp. 110,000 Rp. 930,000
CC1685B8VULIGAGG  [Pendapatan Ongkos Perkara (425233]
13-09-2018 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya {425239) Rp. 10,000 0 Rp. 940,000
00009
13-09-2018 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) | Rp. 2,460,000 0| Rp. 3,400,000
00009
13-p9-2018 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 265,800 0| Rp. 3,665,800
00009
13-05-2018 NTPN Disetor Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya {425239) 0] Rp. 2,735,800 Rp. 930,000
A 8AE145B9ADUDUEGG |Disetor Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239)
Disetor Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya {425239)
13-09-2018 SBS Diterima Pendapatan Uang Meja (Leges) dan Upah pada Rp. 42,000 0 Rp. 972,000
00010 Panitera Badan Peradilan (425232}
13-09-2018 NTPN Disetor Pendapatan Uang Meja (Leges) dan Upah pada Panitera 0 Rp. 42,000 Rp. 930,000
2247F5BOSML3D58GG  [Badan Peradifan (425232}
19-09-2018 SBS Diterima Pendapatan Pengesahan Surat di Bawah Tangan Rp. 3,670,000 0| Rp. 4,600,000] -
00011 (425231)
19-09-2018 NTPN Disetor Pendapatan Pengesahan Surat di Bawah Tangan 0| Rp.3,670,000| Rp.930,000
2FB332RQTIGD5S3G  [(425231)
19-09-2018 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya {425239) Rp. 365,000 0| Rp. 1,295,000
00012
19-09-2018 58S Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya {425239) Rp. 175,000 0| Rp. 1,470,000
00012
19-09-2018 NTPN Disetor Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) 0 Rp. 540,000 Rp. 930,000
D84982RR2HAQHU3G |Disetor Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239)
19-09-2018 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239} Rp. 70,000 0} Rp. 1,000,000
00016
19-09-2018 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainhya (425239) Rp. 435,000 0 Rp. 1,435,000
00016
19-09-2018 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lalnnya (425239} Rp. 320,000 o Rp. 1,755,000
00016
19-09-2018 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya {(425239) Rp. 320,000 0] Rp. 2,075,000
00016
19-09-2018 5BS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 619,000 0| Rp. 2,694,000
00016
19-09-2018 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya {425239) Rp. 589,000 0] Rp. 3,283,000
00016 '
19-08-2018 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya {425239) Rp. 210,000 al Rp. 3,493,000
00016
19-09-2018 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 510,000 a] Rp. 4,003,000
00016 :
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19-09-2018 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Laiinya {425239) Rp. 270,000 a{ Rp. 4,273,000
00016
18-09-2028 S8s Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 550,000 0| Rp. 4,823,000
00016
19-09-2018 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239} | Rp. 1,460,000 0 Rp. 6,283,000 .
00016
19-09-2018 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 325,000 0| Rp. 6,608,000
00016
19-08-2018 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239} Rp. 205,000 0{ Rp. 6,813,000
00016
19-09-2018 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 470,000 0| Rp.7,283,000
00016
19-09-2018 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradifan Lainnya (425239} Rp. 220,000 0] Rp. 7,503,000
00016
19-09-2018 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 310,000 0| Rp. 7,813,000
00016
19-09-2018 NTPN Disetor Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan tainnya {425239) 0l Rp. 5,883,000 Rp. 930,000
E57DD2RQOB60HI3G  |Disetor Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239)
Disetor Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239)
Disetor Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239}
Disetor Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239)
Disetor Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239)
Disetor Pendapatan Kejaksaan dan Peradifan Lainnya (425239)
Disetor Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239}
Disetor Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya {425239)
Disetor Pendapatan Kejaksaan dan Peradifan Lainnya (425239}
Disetor Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya {425239)
Disetor Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya {425239)
Disetor Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239)
Disetor Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya {425239)
. |Disetor Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239)
Disetor Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya {425239)
19-09-2018 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradifan Lainnya (425239) Rp. 740,000 0| Rp. 1,670,000
00020
19-09-2018 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 470,000 0| Rp. 2,140,000
00020 )
19-09-2018 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 826,000 0} Rp. 2,966,000
00020
19-09-2018 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 60,000 0| Rp. 3,026,000
00020
19-09-2018 58S Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 715,000, 0| Rp. 3,741,000
00020
19-09-2018 SBS .|Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya {425239) Rp. 320,000 0] Rp. 4,061,000
00020
19-09-2018 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya {425239) Rp. 320,000 0] Rp. 4,381,000
00020
19-09-2018 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239} Rp. 470,000 0| Rp. 4,851,000
00020 '
19-09-2018 58S Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 270,000 0] Rp. 5,121,000
00020 .
19-09-2018 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 280,000 0| Rp. 5,401,000
00020 .
19-09-2018 S$B8S Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya {425239) Rp. 520,000 0] Rp. 5,921,000
00020
19-09-2018 5BS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 470,000 0{ Rp. 6,391,000
00020
19-09-2018 $BS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya {425239) Rp. 270,000 0] Rp. 6,661,000
00020
18-09-2018 $BS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradifan Lainnya (425239} Rp. 370,000 0! Rp. 7,031,000
00020
19-09-2018 sBs Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya {425239) Rp. 50,000 0| Rp.7,081,000
00020
19-09-2018 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainiya {425239) Rp. 455,000 0} Rp. 7,536,000
00020
19-09-2018 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 150,000 0| Rp. 7,686,000
00020
19-08-2018 sBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 55,000 Q] Rp. 7,741,000
00020
19-09-2018 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradifan Lainnya {425239) Rp. 150,000 of Rp.7.891,000{
00020
SRS
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19-09-2018 00020 IDiterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 350,000 0| Rp. 8,241,000
—T909-2018 SBS TTenima Pendapatan Kejaksaan uan Peradian Lainiya [ Rp. 365,000 —Rp. 8,606,007
00020
19-09-2018 58S IDiterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 420,000 0] Rp. 9,026,000
00020
19-09-2018 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 10,000 0] Rp.9,036,000
00020
19-09-2018 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya {425239) | Rp. 2,720,000, 0] Rp.11,756,000]
00020
19-09-2018 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 450,000 0| Rp. 12,206,000
00020
19-09-2018 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 570,000 0| Rp. 12,776,000
00020
19-09-2018 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 970,000 0] Rp. 13,746,000
00020
19-09-2018 NTPN Disetor Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) 0| Rp. 12,816,000 Rp. 930,000
FFO052RQJVFLCS3G  |Disetor Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239)
Disetor Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239}
Disetor Pendapatan Kejaksaan dan Peraditan Lainnya (425239)
Disetor Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239)
Disetor Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya {425239)
Disetor Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya {425239)
Disetor Pendapatan Kejaksaan dan Peradifan Lainnya (425239}
Disetor Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya [425239)
Disetor Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239)
Disetor Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239)
Disetor Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239}
Disetor Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239}
Disetor Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239)
Disetor Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239)
Disetor Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239)
Disetor Pendapatan Kejaksaan dan Peradifan Lainnya (425239}
Disetor Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya {425239)
Disetor Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239)
Disetor Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239)
Disetor Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239)
Disetor Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239)
Disetor Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239)
Disetor Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya {(425239)
Disetor Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239)
Disetor Pendapatan Kejaksaan dan Peradifan Lainnya (425239}
Disetor Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239)
27-09-2018 s$8S Diterima Pendapatan Ongkos Perkara {425233) Rp. 2,400,000 0} Rp. 3,330,000
00021
27-09-2018 SBS Diterima Pendapatan Ongkos Perkara (425233) Rp. 250,000 0| Rp. 3,580,000
00021
27-09-2018 SBS Diterima Pendapatan Ongkos Perkara (425233) Rp. 50,000 0] Rp. 3,630,000
00021
27-09-2018 NTPN Disetor Pendapatan Ongkos Perkara (425233) Disetor 0) Rp. 2,700,000 Rp. 930,000
BBCC63ETI63MPO7G  |Pendapatan Ongkos Perkara {425233) Disetor Pendapatan
Ongkos Perkara (425233} .
27-09-2018 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradifan Lainnya (425239} Rp. 450,000 0o Rp. 1,380,000
Q0022
27-09-2018 58S Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 420,000 0] Rp. 1,800,000
00022
27-09-2018 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 25,000 0| Rp. 1,825,000
00022
27-09-2018 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradifan Lainnya (425239} Rp. 168,000 0! Rp. 1,993,000
00022
27-09-2018 NTPN Disetor Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya {425239) 0| Rp. 1,063,000 Rp. 930,000
DOE993ESVRC7UP7G  |Disetor Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239)
Disetor Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239)
Disetor Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239}
27-09-2018 SBS Diterima Pendapatan Uang Meja (Leges) dan Upah pada Rp. 99,000, 0! Rp. 1,029,000
(0023 iPanitera Badan Peradilan {425232)
27-09-2018 NTPN Disetor Pendapatan Uang Meja {Leges) dan Upah pada Panitera 0 Rp. 99,000 Rp. 930,000
BAS3E3FAK3T1US7G [Badan Peradilan (425232)
27-09-2018 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peraditan Lainnya (425239} Rp. 574,600 0{ Rp. 1,504,000
00024
27-09-2018 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya {425239) Rp. 555,000 0| Rp. 2,059,000
00024
27-09-2018 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 450,000 0| Rp.2,509,000] -
00024
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27-09-2018 . SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Laintya (425239) Rp. 900,000 0| Rp. 3,409,000
) 00024
27-05-2018 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 190,000 0| Rp. 3,599,000
00024
27-09-2018 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 370,000 0| Rp. 3,969,000
00024
27-05-2018 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) | Rp. 1,085,000 0f Rp. 5,054,000
00024
27-09-2018 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 365,000 0] Rp. 5,419,000
00024
27-09-2018 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 370,000 0| Rp. 5,789,000
00024
27-09-2018 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 295,000 0] Rp. 6,084,000
00024 .
27-09-2018 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 290,000 0| Rp. 6,374,000
00024
27-09-2018 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 620,000 0| Rp. 6,994,000
00024
27-09-2018 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 315,000 0{ Rp. 7,309,000
00024
27-09-2018 S8S " IDiterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya {425239) Rp. 290,000 0] Rp. 7,599,000
00024
27-08-2018 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) | Rp. 2,260,000 0| Rp. 9,859,000
00024
27-09-2018 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya {(425239) Rp. 295,000 0| Rp. 10,154,000
00024
27-09-2018 $BS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 879,000 0| Rp. 11,033,000
. 00024
27-09-2018 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 454,000 0| Rp. 11,487,000
00024 .
27-09-2018 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239} Rp. 370,000 0| Rp. 11,857,000
00024
27-08-2018 $BS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 735,000 0] Rp. 12,592,000
00024
27-09-2018 NTPN Disetor Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) 0] Rp. 11,662,000 Rp. 930,000
99AE13FASROOBA7G  [Disetor Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239)
Disetor Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239)
Disetor Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya {425239)
Disetor Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239)
Disetor Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239)
Disetor Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239j
Disetor Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239)
Disetor Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya {425239)
Disetor Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239)
Disetor Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239)
Disetor Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239}
Disetor Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239)
Disetor Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239}
Disetor Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya {425239)
Disetor Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239)
Disetor Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya {425239)
Disetor Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239)
Disetor Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya {425239)
Disetor Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239}
Saldo Bulan Rp. 57,025,100

Rp. 57,955,100

Rp. 930,000

Samarinda, 01 Oktober 2018

Y

Hin, 5.50s
31985051001

Bendahara Penerimaan

Sri Mariana Login Pardosi, SE
Nip. 197112272006042001
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